



HV 71 5

LULEÅ 7

Projekt

ALLSVENSKAN

Ort

Datum

9/2-83.

Sign.

# På play off-plats

□ Nu hägrar play off för Luleå Hockey. På onsdagskvällen besegrade man HV 71 på bortaplan med 7-5. Luleå ledde ett tag med hela 5-0. Det var en målexplosion i första perioden som grundade för triumfen.

Matti Ruisma var en av förgrundsfigurerna (som vanligt) i Luleå-laget. Södertälje och Timrå delade på poängen och därmed passerade Luleå Timrå i tabellen och ligger nu på play offplats. **-SPORTEN**



## Mot elitserien!

(Jönköping Kuriren) De poängen kan bli guld värda!

När Luleå HF i går skrev internt hockeyhistoria – första bortasegern mot HV 71 på fyra försök – så var det inte bara en "vanlig" seger. Nej, det var med klar och bestämd strålgans över sig.

Nu spelar och siktar laget helt klart för och emot elitserien – och gör det med krafter.

Södertälje, Timrå och allt vad ni heter, pass upp – Luleå hockey är ute efter gyllene hockeypositioner!

Matchen mot HV var kanske inte Luleås absolut främsta i vinter – själva är jag nog villig att sätta en slant på hemmamötet med Timrå först – men visst svarade Luleågrabbarna för en insats värd all beundran.

Med dom förutsättningar som förelåg, mer eller mindre influenssjuka spelare på flera håll var det egentligen ofattbart hur man orkade genomföra matchen. Det var inte bara spelskicklighet och åkglädje, det var också vilja, styrka och tyngd bakom agerandet.

Visserligen vågar inte tränaren Freddy Lindfors, åtminstone inte officiellt, orda om att ta en av de två första platserna, men man och man emellan måste ju inställningen vara klar uppåt. Det finns ju inget annat håll än uppåt att sikta på. Man har gett tillräckligt många besked om att man räcker till, nu återstår det bara att fortsätta på den inslagna vägen och sätta prickerna över i:et.

Timrås tappade poäng mot Södertälje betydde också att Luleå för första gången hamnade ovanför strecket. Och med tanke på det kvarvarande programmet skulle det inte förvåna om man håller sig kvar där när den sista omgången slutsummeras den 20 februari.

KOMMENTAR:

**Erling Wikström**



Tre matcher kvar och i jämförelse med enda hotet Timrå, ser det onekligen ljusst ut för Luleå.

Luleå har kvar att möta Västerås hemma, Mora borta och Södertälje hemma. För Timrå handlar det om HV 71 hemma, Västerås hemma och Västerås borta.

Och med den styrka Luleå visat i en längre tid, är nu uppe i åtta raka matcher utan nederlag, så ska det gå den så kallade vägen.

Allvarligaste hotet mot fortsatta Luleå-framgångar är saker som står utanför direkt påverkan av enskilda. Tänker då på sjukdomar, då ju influensan redan börjat sätta sina spår. Nu har man fått klara sig utan Mats Öhman i två omgångar, vill det sig riktigt olyckligt kanske man måste räkna bort fler. Och med tanke på spelarmaterialet faktiskt är ganska begränsat, så kan det gå verkligt illa.

Att det ska gå så olyckligt får vi verkligen hoppas att det inte går. Norrbottnisk ishockey behöver framgångar av den kaliber som Luleå hockey just nu håller på att skaffa och skulle man lyckas fullt ut, så skulle det otivelaktigt innebära ett enormt uppsving för hela vår ishockey. Luleå Hockey är faktiskt det som just nu visar och kan bli segerlikt vägvinnande för länets hockey. Vi håller tummarna – och lycka till!